 Principali tecniche di primo soccorso in casi di esposizione accidentale ad agenti chimici e biologici.

A. Il corso si dovrà svolgere in presenza in uno dei plessi dell’Istituto;
B. Numero di partecipanti 20;
C. Attestato valido ai fini normativi per il riconoscimento della formazione effettuata.

Art. 2 Importo
L’importo della fornitura è di € 1.600,00 (milleseicento/00) esente da IVA in quanto viene erogato come ente
di formazione “Academy”.
L'importo complessivo stimato del presente appalto, relativo all'intera durata contrattuale, potrà ammontare
fino ad un massimo di € 1.600,00 (milleseicento/00) esente da IVA. 

Qualora nel  corso dell'esecuzione del contratto,  si  renda necessario un aumento delle prestazioni  di  cui
trattasi  fino  a  concorrenza  del  quinto  dell’importo  del  contratto,  l’appaltatore  espressamente  accetta  di
adeguare la fornitura oggetto del contratto, ai sensi di quanto previsto dall'art.